Заведующему МБДОУ № 56 «Искорка»

от ____________________________________

______________________________________

                          (Ф.И.О. полностью)

проживающего(-щей) по адресу: г. Сургут

______________________________________

______________________________________

телефон_______________________________

Заявление №_____

от «___»___________202__г.

Прошу принять (зачислить) на обучение по дополнительным общеразвивающим программам в МБДОУ № 56 «Искорка» моего ребенка

____________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка полностью)

дата рождения ___________________, место рождения _____________________________________
____________________________________________________________________________________
проживающего по адресу: г. Сургут, ____________________________________________________,

в группу ____________________________________________________________________________

______________________________________________________________________направленности.

номер сертификата ПФДО_______________________________

 с «____»________202__г. по «___»_________202__г.
____________________ (___________________________)

   подпись                                      фамилия, инициалы

Я ознакомлен(-а) со следующими документами МБДОУ № 56 «Искорка»:

· Устав (в том числе через информационные системы общего пользования);

· Лицензия на осуществление образовательной деятельности (в том числе через информационные системы общего пользования);

· Основная образовательная программа дошкольного образования МБДОУ № 56 «Искорка»;

· Дополнительная общеразвивающая программа, разработанная учреждением;

· Правила приема (зачисления) детей в учреждение на обучение по дополнительным общеразвивающим программам;

· Положение «О защите персональных данных воспитанников»;

· Другие документы, регламентирующие организацию и осуществление образовательной деятельности по дополнительному образованию.

____________________ (________________________)

     подпись                                 фамилия, инициалы

Я согласен(-на) на обработку (любое действие (операция) или совокупность действий (операций), совершаемых с использованием средств автоматизации или без использования таких средств с персональными данными, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение) своих персональных данных (фамилия, имя, отчество) и персональных данных моего ребенка (фамилия, имя, отчество, дата рождения) в соответствии с положениями Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» и положениями локального нормативного акта МБДОУ № 56 «Искорка», не противоречащими законодательству Российской Федерации.

____________________    (________________________)

    подпись                                    фамилия, инициалы

Достоверность представленных сведений заявителем, соответствие сведений, указанных в заявлении, подтверждаю _______________________________________________________________
                                                           (подпись лица, должность принявшего заявление)